2017年8月21日
治験依頼機関　御中
治験審査結果通知書についてのお知らせ
謹啓
　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記IRB「審査結果通知書」の「治験審査委員会委員出欠リスト」におきまして誤記がございましたのでご報告させて頂きます。
＜2017年4月12日IRB＞
　　辻本　賀英
　　　　　　誤　：　研究所所長
　　　　　　正　：　研究所長
宮本　泰豪
誤　：　研究所分子生物学部門長
正　：　研究所分子生物学部長
　　寺田　友子
誤　：　寺田　知子
正　：　寺田　友子
＜2017年5月24日IRB＞
　　寺田　友子
誤　：　寺田　知子
正　：　寺田　友子
上記に関しまして本レターをもちまして読み替え対応として頂き、審査結果通知書と併せて保管をお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

大阪国際がんセンター
臨床研究センター
治験臨床研究管理室